108. Nakoniec w ciągu mca Marca r. b., przyjęto do Zakładu Starców i Kalek osób 13, sierot dzieci 3. W tymże miesiącu w Instytucie Warszawskiego Towarzystwa Dobroczyńności zmarli ubodzy: Skrodzki Grzegorz lat 86, Ostrowska Franciszka lat 82, Tańska Marjanna lat 81, Glone Marjanna lat 80.— Warszawa d. 8 (20) Kwietnia 1865 r.—Vice-Prezes Administracji Ogólnej, A. Preyss.— Członek Sekretarz Towarzystwa, K. Dąbrowski.

— Nasz Warszawski Gabinet Zoologiczny, znowu wzbogacony został ptakami sprowadzonymi przez Władzę Naukową ze słynnych zbiorów Braci Verraux w Paryżu.